
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,203,322 7,058,870 144,452

국            185,814 169,061 16,753

분             19,533 20,000 △467

도            539,675 439,106 100,569

군          6,458,300 6,430,703 27,597

산업진흥 2,178,390 2,047,790 130,600

국            184,741 169,061 15,680

분             19,533 20,000 △467

도            116,660 76,876 39,784

군          1,857,456 1,781,853 75,603

재래시장 활성화 96,394 65,394 31,000

도             24,000 0 24,000

군             72,394 65,394 7,000

재래시장 활성화 및 시설물 유지관리 96,394 65,394 31,000

도             24,000 0 24,000

군             72,394 65,394 7,000

401 시설비및부대비 60,000 29,000 31,000

도             24,000 0 24,000

군             36,000 29,000 7,000

01 시설비 60,000 29,000 31,000

  ㅇ 황룡시장 고객선 지키기사업                     0              9,000          △9,000

  ㅇ 황룡시장 위생배수로 사업
               40,000                  0           40,000

  경정 0

    40,000,000 * 1개소

도             24,000 0 24,000

군             16,000 0 16,000

지역경제활성화 545,770 446,170 99,600

국            184,741 169,061 15,680

분             19,533 20,000 △467

도             92,660 76,876 15,784

군            248,836 180,233 68,603

중소기업 청년인턴프로젝트 72,000 42,000 30,000

도             36,000 21,000 15,000

군             36,000 21,000 15,000

307 민간이전 72,000 42,000 30,000

도             36,000 21,000 15,000

군             36,000 21,000 15,000

02 민간경상보조 72,000 42,000 30,000

  ㅇ 중소기업 청년인턴 운영보조금
               72,000             42,000           30,000    경정 6,000,000 * 12명

도             36,000 21,000 15,000

군             36,000 21,000 15,000

공공근로사업추진 40,000 40,000 0

분             19,533 20,000 △467

도              5,252 5,252 0

군             15,215 14,748 467

101 인건비 38,002 38,002 0

분             18,534 19,001 △467
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,990 4,990 0

군             14,478 14,011 467

04 기간제근로자등보수 38,002 38,002 0

  ㅇ 간식비                 2,053              2,520            △467  경정 2,053,000

분                793 1,260 △467

도                331 331 0

군                929 929 0

  ㅇ 간식비(군비추가)                   467                  0              467  467,000

사회적기업 일자리창출사업 19,600 0 19,600

국             15,680 0 15,680

도                784 0 784

군              3,136 0 3,136

307 민간이전 19,600 0 19,600

국             15,680 0 15,680

도                784 0 784

군              3,136 0 3,136

02 민간경상보조 19,600 0 19,600

  ㅇ 사회적기업 일자리창출 운영보조금
               19,600                  0           19,600    980,000 * 5명 * 4개월

국             15,680 0 15,680

도                784 0 784

군              3,136 0 3,136

장성읍 상설시장 설치 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ㅇ (가칭)장성뜰 텃밭시장                50,000                  0           50,000  50,000,000 * 1식

지역기업육성 453,744 433,244 20,500

도            138,254 138,254 0

군            315,490 294,990 20,500

기업성장지원 129,000 48,500 80,500

중소기업 육성 129,000 48,500 80,500

308 자치단체등이전 127,000 46,500 80,500

05 자치단체간부담금 127,000 46,500 80,500

  ㅇ 중소기업육성기금 출연금 (전라남도)
              127,000             46,500           80,500    경정 127,000,000 * 1회

투자유치활동 324,744 384,744 △60,000

도            138,254 138,254 0

군            186,490 246,490 △60,000

투자유치 홍보활동 및 지원 248,240 268,240 △20,000

도            100,000 100,000 0

군            148,240 168,240 △20,000

307 민간이전 10,000 30,000 △20,000

02 민간경상보조 10,000 30,000 △20,000
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부서: 지역경제과
정책: 지역기업육성
단위: 투자유치활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 아파트형 공장 입주기업 임대료 지원
               10,000             30,000         △20,000    경정 10,000,000

수도권기업 이전보조금 0 40,000 △40,000

402 민간자본이전 0 40,000 △40,000

01 민간자본보조 0 40,000 △40,000

  ㅇ 수도권기업 이전보조금                     0             40,000         △40,000  경정 0

교통행정 개선 4,295,779 4,338,712 △42,933

국              1,073 0 1,073

도            284,761 223,976 60,785

군          4,009,945 4,114,736 △104,791

운수업체 관리 및 지원 4,242,043 4,284,976 △42,933

국              1,073 0 1,073

도            284,761 223,976 60,785

군          3,956,209 4,061,000 △104,791

벽지노선 손실보상금 803,328 848,976 △45,648

도             45,976 45,976 0

군            757,352 803,000 △45,648

307 민간이전 803,328 848,976 △45,648

도             45,976 45,976 0

군            757,352 803,000 △45,648

09 운수업계보조금 803,328 848,976 △45,648

  ㅇ 벽지노선 손실보상금               803,328            848,976         △45,648  경정 803,328,000

도             45,976 45,976 0

군            757,352 803,000 △45,648

운수업체 유류세액 인상분 보조 2,930,000 3,000,000 △70,000

307 민간이전 2,930,000 3,000,000 △70,000

09 운수업계보조금 2,930,000 3,000,000 △70,000

  ㅇ 운수업체유류세연동 보조
            2,930,000          3,000,000         △70,000    경정 2,930,000,000

여객자동차운수업체 재정지원 488,715 416,000 72,715

국              1,073 0 1,073

도            238,785 178,000 60,785

군            248,857 238,000 10,857

402 민간자본이전 488,715 416,000 72,715

국              1,073 0 1,073

도            238,785 178,000 60,785

군            248,857 238,000 10,857

01 민간자본보조 488,715 416,000 72,715

  ㅇ 여객자동차운수업체 버스 재정지원
              363,570            310,000           53,570    경정 363,570,000 * 1회

도            181,785 140,000 41,785

군            181,785 170,000 11,785

  ㅇ 전국호환 교통카드 장비설치지원
                2,145                  0            2,145    65,000 * 33대

국              1,073 0 1,073
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              1,072 0 1,072

  ㅇ 공영버스 구입비 재정지원
               72,000             76,000          △4,000    경정 36,000,000 * 2대

도             36,000 38,000 △2,000

군             36,000 38,000 △2,000

  ㅇ 지방공공요금 안정관리사업
               21,000                  0           21,000    21,000,000 * 1식

도             21,000 0 21,000

행정운영경비(지역경제과) 52,732 57,956 △5,224

인력운영비 21,461 26,685 △5,224

인력운영비 21,461 26,685 △5,224

101 인건비 21,461 26,685 △5,224

01 보수 21,461 26,685 △5,224

  < 수당 >                     0                  0                0

  ㅇ 시간외근무수당                21,461             26,685          △5,224  경정 21,461,000

재무활동(지역경제과) 44,237 2,728 41,509

보전지출 44,237 2,728 41,509

보전지출 44,237 2,728 41,509

802 반환금기타 44,237 2,728 41,509

01 국고보조금반환금 9,622 0 9,622

  ㅇ 농어민지역실업자 직업훈련사업                 2,020                  0            2,020

  ㅇ 공공기관인턴사업                 7,008                  0            7,008

  ㅇ 희망근로사업                   594                  0              594

  2,020,000

  7,007,980

  593,590

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,615 2,728 31,887

  ㅇ 지역공동체 일자리사업                16,621                  0           16,621

  ㅇ 농어민지역실업자 직업훈련사업                   252                  0              252

  ㅇ 화물자동차 네비게이션 설치사업
               12,982                  0           12,982

  ㅇ 영상기록장치 설치사업                   280                  0              280

  ㅇ 저속 전기자동차 안내표지판 설치사업
                1,684                  0            1,684

  ㅇ 희망근로사업                    68                  0               68

  16,620,950

  252,000

    12,982,000

  279,520

    1,683,150

  67,900
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